
YlilÃ¤Ã¤kÃ¤ri, terveyskeskussairaalapalvelut /
Ã–verlÃ¤kare, hÃ¤lsocentralssjukhustjÃ¤nster
Haemme terveyskeskussairaalapalveluille YLILÄÄKÄRIÄ. Virka on kokoaikainen ja
työ alkaa 1.6.2024 tai sopimuksen mukaan. 

Etsimme ylilääkäriä sairaalapalveluille, joka sisältävät hyvinvointialueen omat
sairaalaosastot ja geriatriset palvelut. Tehtävä on pääsääntöisesti hallinnollinen ylilääkärin
tehtävä mutta on myös mahdollisuus tehdä kliinistä työtä. Saat olla mukana
moniammatillisessa ja hyvin toimivassa tiimissä.

Meillä on kehitysmyönteinen ilmapiiri ja hyvät mahdollisuudet päästä itse vaikuttamaan
työnkuvaan ja työtehtäviin. Henkilöstöetuina saat E-passin työmatka-, hieronta-, liikunta- ja
kulttuuriedun. Työterveyspalvelut ovat Mehiläisessä.

Kelpoisuusehtona ylilääkärin virkaan on Suomessa laillistettu lääkäri, soveltuva
erikoislääkärin pätevyys tai kokemusta ylilääkärinä toimimisesta, esihenkilökokemus ja
toimialan tuntemus. Ylilääkärin tehtävässä arvostetaan hyviä esihenkilö-, vuorovaikutus- ja
työyhteisötaitoja sekä innostavaa työotetta. Kielitaitovaatimuksena on yhden kotimaisen
kielen hyvä taito sekä suullisesti että kirjallisesti ja toisen kotimaisen kielen hyvä suullinen
taito.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Lääkärien työ- ja virkaehtosopimuksen (LS)
mukaisesti ja palkkaus on uuden uraporrasjärjestelmän mukainen (9583,70 e/kk). Työaika
on 38 tuntia 15 minuuttia viikossa. Valitun on ennen koeajan päättymistä esitettävä
työterveyshuollon arvio edellytyksistään hoitaa työhön kuuluvia tehtäviä. Virassa
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Tehtävässä edellytetään tartuntatautilain 48§:n
edellyttämään rokotussuojaa.

Lähetä hakemuksesi 9.5.2024 mennessä.

Lisätietoja antaa terveyskeskussairaalapalveluiden tulosyksikköpäällikkö Pia Hellman
0406127361

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueeseen kuuluu seitsemän kuntaa: Askola, Lapinjärvi, Loviisa,
Myrskylä, Porvoo, Pukkila ja Sipoo. Meillä työskentelee n. 2600 eri alojen ammattilaista ja
tehtävänimikkeitä on yli 200. Löydät todennäköisesti itsellesi sopivan työpaikan, mihin
ikinä omat ammatilliset intressisi ja tulevaisuuden suunnitelmasi sinua ohjaavatkaan.
Tarjoamme myös mahdollisuuden kaksikieliseen työympäristöön, jossa toisen kotimaisen
kielen hallinta on rikkaus ja mahdollisuus, mutta ei ehdoton vaatimus.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Vi söker ÖVERLÄKARE till hälsocentralssjukhustjänster. Tjänsten är
heltidsanställning, och arbetet börjar 1.6.2024 eller enligt överenskommelse. 

Ditt ansvarsområde kommer att vara välfärdsområdets egna sjukhusavdelningar och de
geriatriska tjänsterna. Arbetsuppgiften är framför allt administrativ men det finns möjlighet
också för kliniskt arbete. Vi söker en överläkare till ett mångsidigt arbete vid vår
välfungerande arbetsplats.

Vi har ett utvecklingsvänligt klimat, och hos oss har man goda möjligheter att själv påverka
sitt arbete och arbetsuppgifter. Personalförmåner som ges är pendling, massage, motion-
och kulturförmån i Epassi. Företagshälsovården handhas av Mehiläinen.

Behörighetsvillkor är legitimerad läkare i Finland, lämplig specialistläkares examen eller
erfarenhet av överläkartjänster, samt erfarenhet av förmansuppgifter och kännedom om



ifrågavarande verksamhetsområde. Goda färdigheter i ledarskap och växelverkan samt
god medarbetarkompetens och ett inspirerande sätt att jobba är egenskaper som
värdesätts hos överläkare. Språkkraven är goda skriftliga och muntliga kunskaper i ena
inhemska språket samt goda muntliga kunskaper i andra inhemska språket. 

Anställningsvillkoren bestäms enlig Tjänste- och arbetskollektivavtalet för läkare (LÄKTA)
och lönen fastställs enligt det nya karriärstegssystemet (9583,70 e/mån). Arbetstiden är 38
timmar 15 minuter i veckan. Den som valts ska före prövotidens slut förete en bedömning
från företagshälsovården angående sina förutsättningar att sköta arbetsuppgifterna.
Tjänsten har en prövotid på sex månader. I arbetet krävs det vaccinationsskydd som
avses i 48 § i lagen om smittsamma sjukdomar.

Skicka din ansökan senast 9.5.2024.

Upplysningar ges av resultatenhetschefen för hälsocentralssjukhustjänster Pia Hellman,
tel. 0406127361

Östra Nylands välfärdsområde omfattar sju kommuner: Askola, Borgå, Lappträsk, Lovisa,
Mörskom, Pukkila och Sibbo. Hos oss jobbar omkring 2 600 proffs från olika branscher,
och antalet uppgiftsbeteckningar är över 200. Sannolikt hittar du en arbetsplats som
passar dig oavsett vart dina professionella intressen och framtidsplaner leder dig. Vi
erbjuder dig också tillfället att verka i en tvåspråkig arbetsmiljö där det är en rikedom och
möjlighet att behärska det andra inhemska språket men där det inte är ett ovillkorligt krav.
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